L e n ° 8 3 p o r t e des t races d e s c e a u ; l e n ° 8 4 est une c o p i e d o n t 

l e t e x t e est i d e n t i q u e , m a i s q u i n ' a pas é t é s c e l l é e . — S u r la da t e 

d e m o i s ass i gnée à c e t t e p i è c e , v o y e z l ' o b s e r v a t i o n à la su i te d u 

n " 1 6 6 3 . " 

1GG7 La Rochelle. 1224. Août. 

Ludovicus rex fructus regalium episcopatus Lemo-
vicensis Hugoni de Lizegnano in recompensa-
tionem Mausiaci concedit. 
( J . 3 4 7 . — R é g a l e , I , n " 1 2 6 . — O r i g i n a l . = 

L a M a r c h e , n ° 6 bis. — D é f i c i t . ) 

J. 2 7 0 . — 

Ludovicus Dei gracia Francie rex , omnibus pré

sentes litteras inspecturis salutem. — Noveritis 

quod, cum karissimus et fidelis noster Hugo de 

Lizegnano, cornes Marchie, teneret Mausiacum pro 

dotalitio Agathe neptis sue, et super Mausiacum ha-

beret quingentas libras Turonensium quas dederat 

dicte nepti sue in maritagium, sicut dicebat, et 

sexcentas et sexaginta sex libras Turonensium quas 

jiosuerat in fortericia Mausiaci facienda, et diceret 

quod habere debebat ballum Mausiaci usque ad 

decennium, Nos, quia recepimus Guillelmum de 

Asjieromonte in hominem ligium de Mausiaco, vo

lontés jus dicti comitis illesum conservari, tradi-

dimus eidem comiti fructus regalium episcopatus 

Lemovicensis habendos et percipiendos quamdiu 

nobis placuerit. — Si autem contingeret quod nos 

fructus dictorum regalium ad manum nostram re-

vocaremus, vel quod idem contes propria voluntate 

sua eos dimitteret, idem cornes rediret ad deman

dant suam de Mausiaco, et nos facere teneremur 

quod inde dictarent karissitni et fidèles nostri In-

gerannus de Cociaco, Robertus de Cortenaio Fran

cie buticularius et Matheus de Montemorenciaco 

Francie constabularius, in quos nos et idem co

rnes super premissis fecimus conqtromissionem ; 

ita quod, si dicti très interesse non possint huic 

dicto proferendo, nos et cornes staremus dicto 

duorum dictatorum ex predictis; et quicquid rece-

perit cornes de fructibus regalium episcopatus L e 

movicensis computabitur eidem comiti in eo quod 

ei teneremur facere per dictum dictorum trium 

dictatorum, vel duorum ex ipsis, si très interesse 

non possint.—Volumus etiam ut dominus Mausiaci 

et homines ejusdem loci reddant comiti predicto 

débita que debent eidem et hominibus suis, si ta-

men eadem débita recognita fuerint vel probata. — 

Actum apud Rupellam, anno Domini M" ce 0 XXIIII0, 
mense augusto. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . ( V o y . l'Inventaire,